[image: image1.jpg]

 Администрация

сельского поселения «Даурское»

 муниципального района «Забайкальский район»
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
  27 января   2020 г.                                                                                         №   4
п.ст. Даурия
О заключении концессионного соглашения в отношении объектов, используемых в  целях предоставления услуг водоотведения потребителей сельского поселения «Даурское»
Руководствуясь ст. 22, п.4.10 ст. 37 Федерального закона от 21 июля 2005 г. « 115 «О концессионных соглашениях).  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом сельского поселения «Даурское»,  в связи с тем, что по результатам размещения на официальном сайте торгов torgi.gov.ru  предложения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов водоотведения не поступило заявок о готовности к участию в конкурсе :

1.  Заключить концессионное  соглашение без проведения конкурса в отношении объектов, используемых в целях предоставления услуг водоотведению потребителям сельского поселения «Даурское»  с лицом, выступившим с инициативой заключения концессионного соглашения – АО «Забайкальская топливно – энергетическая компания» (приложение № 1).
         2. В течение пяти рабочих дней после принятия решения о заключении концессионного соглашения направить Концессионеру проект Концессионного соглашения.
         3.  Данное постановление вступает в силу со дня его  опубликования на официальном сайте сельского поселения «Даурское».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Главы сельского поселения «Даурское»                             Е.В. Антонцева